109 | Bmo-Telnice - Kiobouky u Brna - Cejé - Muténice - Hodonin (1. &ast) IDSWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati 0d 01.03.2022

Linka 728109: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 221 aZ 233)
Linka 729109: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 1 aZ 63,101 az 111)
Linka 727109: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vikovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 151 aZ 183)
PRACOVNI DNY
Usek] Zona Zastavka ® «H3 x 'scb ® :c E <3| = : % | «H3 : x 2 E S 6] x ® 5 = *5 6 £ E <6 | <Hy| = E ® [ | =B | ~H3
100 Brno, UAN Zvonarka (stan. 26, 27) 5:12 | 5:29 | 5:47 5:59 | 6:14 | 6:16 | 6:27 6:54 7:14 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:14 [ 10:14 11:14 | 11:14 | 11:44| 12:14| 12:44| 13:14 | 13:14| 13:44
= | 100 Brmo, Konopna (o) 5114 | 5:31 | 549 6:01 | 6:16 | 6:18 | 6:29 6:56 ] 7| 76| 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 10:16 [ 11:16 | 11:16 | 11:46] 12:16 | 12:46 13:16 | 13:16 | 13:46
T | 101 Brno, Komarov 517 | 5:34 | 5:52 6:04 | 6:19 | 6:21 | 6:32 6:59 7:19 | 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 10:19| 11:19] 11:19| 11:49| 12:19| 12:49] 13:19} 13:19| 13:49
= | 101" Bmo, Rajetek (z) 5121|538 "5:56 6:08 | 6:23 | 6:25 | 6:36 7:03 7:23 | 7:53 | 823 | 8:53 | 9:23 | 10:23| 11:23 | 11:23| 11:53 | §2:23 | 12:53| 13:23f 13:23| 13:63
2 | 101 Bro, Ivanovické namésti (o) 523 | 5:40 | 5:58 6:10 | 6:25 | 6:27 | 6:38 7:05 7:25| 7:55 | 825 | 855 | 9:25 | 10:25] 11:25| 11:25] 11:55| 12:25| 12:55| 13:25| 13:25| 13:55
Z |"101 Brno, Hancka (o) 5:27 | 5:44 | 6:02 6:14 | 6:29 | 6:31 | 6:42 7:09 7:20 | 7:59 | 8:29 | 8:59 | 9:20 | 10:29| 11:29| 11:29| 11:59 | 12:20| 12:59 | 13:29| 13:29| 13:50
|| 101 Bmo, Tufany, smy&ka (z) 5:20 | 5:46 | 6:04 6:16 | 6:31 | 6:33 | 644 7:11 7:31 | 8:01 | 8:31 [ 9:01 | 9:31 [ 10:31] 11:31] 11:31 12:01| 12:31] 13:01] 13:31 13:31] 14:01
610 Sokolnice, rozvodna (z) 5:33 | 5:50 | 6:08 6:20 | 6:35 | 6:37 | 6:48 7:15 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:35 | 11:35| 11:35| 12:05] 12:35| 13:05| 13:35 13:35| 14:05
610 Telnice 5:35 | 5:52 | 6:10 6:22 | 6:37 | 6:39 | 6:50 7:17 7:37 | B:07 | 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:37 [ 11:37 | 11:37 | 12:07 | 12:37 [ 13:07 | 13:37 | 13:37| 14:07
610 Ménin, rozc. (z) 5:37 | 5:54 | 6:12 6:24 | 6:39 | 6:41 | 6:52 7:19 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 9:39 | 10:39 11:39| 11:39| 12:09| 12:39| 13:09| 13:39] 13:39{ 14:09
525 Moutnice, Rozafin (z) 541 | 558 | 6:16 6:28 | 6:43 | 6:45 | 6:56 7:23 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:13 | 9:43 | 10:43 [ 11:43 | 11:43 [ 12:13[ 12:43| 13:13[ 13:43 13:43] 14:13
525 Moutnics, stfed | 543 | 6:00 | 6:18 6:30 | 645 | 647 | 6:58 7:25 | 745 | 815 | 8:45 | 0:15 | 9:45 | 10:45| 11:45| 11:45| 12:15| 12:45| 13:15| 13:45| 1345 14:15
525 Té&3any, u vahy () 5:45 | 6:02 | 6:20 6:32 | 6:47 | 6:49 | 7:00 7:27 747 | 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 13:47| 14117
525  *TéSany 5:47 | 6:04 | 6:22 | 6:34 | 6:49 | 6:51 | 7:02 7:29 7:49 | 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 [ 10:49 11:49| 11:49 12:19] 12:49] 13:19| 13:49] 13:49 [ 14:19
= §12 Sithofice, Boleradice 5:47 | 6:10 Hgs.47] 6:56 | 6:56 7:02 7:29 8:49 10:49 12:49 13:49 | 13:49
530 Borkovany, TOMAEOV (2) 550 | 1 637 | 652 1 7:32 H 7 | es2] ! | 9s2]|1052] 11:52] 11:52] { 7 | 1322] ! { !
630 Borkovany 552 | | { 6:39 | 6:54 | / ! 7:34 { ! | ®&:54] | | 9:54 |10:54) 11:54| 11:54]| | ! | 13:24| } ! !
630 Borkovany, Sto¥ek (z) 53] |} ! 6:40 | 6:55 | ¢ ! 7:35 | 1 | &8s ] | oB5|10:55| 11:85| 11:55) ¢ i PR il ! !
640 * Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (2) 5:56 | 6:10 | 6:28 6:43 | 6:58 | 6:57 | 7:08 7:38 7:55 | 8:25 | 8:58 | 9:25 | 9:58 | 10:58| 11:58 | 11:58 | 12:25| 12:55| 13:28| 13:55| 13:55] 14:25
640 Klobouky u Bma, rozc. (z) 5:59 | 6:13 | 6:31 646 | 7:.01 | 7:00 | 791 7:41 7:58 1 828 | 9:01 | 9:28 | 10:01| 11:01| 12:01 | 12:01| 12:28 | 12:58| 13:31| 13:58| 13:58 | 14:28
640 Kiobouky u Bmna, hbitov (z) 6:00 | 6:14 | 6:32 647 | 7:02 | 7:01 | 7:12 7:42 7:59 | 8:29 | 9:02 | 9:29 | 10:02[ 11:02] 12:02[ 12:02 | 12:29 | 12:59| 13:32| 13:59] 13:59] 14:28
640 Kiobouky u Bma, Skola ¢ ! ! ! ! ! ! 7:44 (L ! ! ! ! ! { ! i ! ¢
640 Klobouky u Brna, nam. pHl 6:01 | 6:15 | 6:33 6:48 | 7:03 | 7:02 | 7:13 7:46 8:00 | 8:30 | 9:03 | 9:30 | 10:03] 11:03) 12:03 | 12:03 12:30| 13:00) 13:33] 14:00 | 14:00 14:30
< 541 Bolaradice, Hustopede 6:01 6:53 8:03 Eio:03 10:03 12:03 | 12:03 13:03 14.03 | 14:03
= 541 Velké Hostérddky 6:05 7:05 7:05 8:05 10:05 12.05 | 12:05 13:05 14:05 | 14:05
= 551 Kobyli, V. Paviovice 6:05 Hl7.05 8:05 10:05 12:05 | 12:05 3:05 14:05 | 14:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj. 4:58 | 4:58 | 5:38 | 6:04 6:34 6:49 | 7:04 Bl 7:14 L—>»| 7:46 | 8:04 | 8:34 | 9:04 10:04| 11:04 | 12:04 | 12:04 | 12:34| 13:04 | 13:34| 14:01| 14:04 | 14:34
640 Kiobauky u Bma, &kola { ! ! ! ! 6:51 | ¢ ! b R ) T ! li ! |1208]| 2 ! { | 1403 ! 1438
640 Klobouky u Bma, samocbsluha ! ! 5:41 ! 6:37 6:52 ! 717 7:49 ! 8:37 | 9:.07 { |1o7| ¢ 12:37| ¢ [ 1337] ¢ ! | 14:37
640 Klobouky u Brna, Nadrazni ! ! 5:42 ! 6:38 6:53 ! 7:18 750 | ] | 838 | 908 TR T PR [T O R e ! | 1438
640 Kasnice 504 | 504 | ¢ | 610 { ! | 710 ! ! | e10] ¢ ! 10:10| | [12:10f12:13] 7 | 1310 ¢ [ 14110] 1410) ¢
640 Krumvif, ObU 5:06 | 5:06 | 5:46 | 6:12 6:42 6:57 | 712 T:22 7:54 | 812 | 8:42 | 9:12 10112 | 11:12 | 12:12| 12:15| 12:42| 13:12] 13:42| 14:12| 14:12| 14:42
640 Krumvif, Zel.st. (z) 5:07 | 507 | 547 | 6:13 6:43 6:58 | 7:13 7:23 7:55 | 813 | 8:43 | 913 10:13| 11:13 | 12:13| 12:116 | 12:43| 13:13| 13:43| 14:13| 14:13 | 14:43
640 Krumvif, statek (z) 5:08 | 5:08 | 5:48 | 6:14 6:44 6:59 | 7:14 7:24 7:56 | 8:14 | 8:44 | 9:14 1094 | 1114 [ 12014 | 12:17 | 12:44] 13:14| 13:44 | 14:14 | 14114 | 14:44
650 Terezin 511 | 5:11 6:17 6:47 7:02 | 717 7:59 | 8:17 | 8:47 | 917 10:17 | 11:17 [ 12:17 | 12:20 | 12:47 | 13:47 14:17_ 14:17 | 14:47
660 CejE, nam. 4:37 | 5115 | 5:15 6:21 6:51 | 6:57 | 7:01 | 7:06 | 7:21 7:51 | 8:03 | 8:21 | 8:51 | 9:21 [ 0:21 ] 1121 12:21 | 12:24 | 12:51 [ 13:21 | 13:51 | 14:21 14:21 | 14:51
= 655 Karlin, Nasediovice 12:58 | @143 14:58
& 862 Sardice, Kyjov 521 521 6:21 6:51 H37.07 12:51 13:51 | 14:27 | 1421 | 14:51
= 913 Cejkovice, Hodonin :52 7.24 10:24 12:24 | 12:24 | 12:54 14:54
660 Hovorany, rozc. 4:39 | 5117 | 5:17 6:23 6:59 | 7:03 7:23 7:53 8:23 | 8:53 | 9:23 10:23| 11:23] 12:23| 12:26| 12:53| 13:23 14:23| 14:23
660 Hovorany, erp.st. (z) 4:40 | 5:18 | 518 6:24 7:00 | 7:04 7:24 7:54 8:24 | 8:54 | 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24 | 12:27 | 12:54 | 13:24 14:24 1 14:24
910 Mutdnice, Skola (z) 4:44 | 5:22 | 5:22 6:28 7:04 | 7:08 7:28 7:58 8:28 | 8:58 | 9:28 10:28| 11:28| 12:28| 12:31| 12:58 | 13:28 | 14:28] 1428
910 Muténice, kiiz, 4:46 | 5:24 | 5:24 6:30 7:06 | 7:10 7:30 8:00 8:30 | 9:00 | 9:30 10:30) 11:30] 12:30| 12:33 13:00] 13:30 14:30 | 14:30
= 159 Dubriany 5:06 :38 13:03
900 Hodonin, Zbrod (z) 4:50 | 5:28 | 5:28 6:34 7:10 | 714 7:34 8:04 8:34 | 9:04 | 9:34 10:34| 11:34] 12:34 | 12:37] 13:04| 13:34 14:34 | 14:34
900 Hodonin, STS 4:55 | 6:33 | 5:33 6:39 7:15 | 718 7:39 8:09 8:39 | 8:09 | 9:39 10:39] 11:39| 12:39] 12:42] 13:09| 13:39 14:39 | 14:39
= 663 Dubnany, Kyjov 5:42 5:42 6:52 7:47 8:22 8:52 22 70:52 | 17:52 12:52 | 13:22 | 13:52 14:47 | 14:47
900 Hodonin, Brnénska 4:57 | 5:35 | 5:35 6:41 AT ET21 7:41 8:11 8:41 | 9111 | 9:41 10:41| 11:41 | 12:41] 12:44 | 13:11] 13:41 14:41 14:41
900 Hodonin, aut.nadr. 5:00 | 5:38 | 5:38 6:44 7:20 | 7:24 7:44 8:14 8:44 | 9:14 | 9:44 10:44 | 11:44 | 12:44 | 12:47 | 13:14 ] 13:44 14:44 | 14:44
= 59 Staré Mésto i Ub. Hradlsia 554 | 554 6:54 654 10,54 12:54 | 1254 1354 14:54 | 14:54
= 556 Prudanky, Podivin 5:46 5:46 6:45 8:55 9:57 1155 13:55 14:55 | 14:55
= 572 Mikulgice, Breclav 518 | 548 | 548 ) j 8:18 “|eEr 3 1318 | 1348 1448 | 14:48
= 664 Ratiskovice, Kyjov 5:05 6:50 8:05 9:05 10:05 11:05 | 12:05 | 12:50 | 12:50 | 13:35 14:50 | 14:50
= 911 Rohatec, Vesell n.Mor. 515 | 545 | 545 6:55 3 820 |° B 1 920 2 12:50 | 1250 | 13720 | 1350 | 14:50 | 14:50
= spoje navazujici na linku 109 #®  jede v pracovnich dnech
“ spoje na sebe navazuji bez prestupu nejede od 7.3. do 11.3., 14,4, od 1.7. do 31.8,, 26.10. 2 27.10. Stastnou cestu s IDS JMK
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni Bl jedeod 7.3.do 11.3,, 144, od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 1.7. do 31.8,
{ spojjede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8. " spoje jedouci mimo Borkovany projiZzdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc, pfes tarifni zénu 630
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidiem Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na viech zastavkach.




4109 | Brmo - Telnice - Kiobouky u Brna - Cejé - Muténice - Hodonin (lI. &ast) EBS@JME(
’_'_,-—__'——-
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati'od 01.03.2022
Linka 728109: Piepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bordovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 221 aZ 233)
Linka 729109: Pfepravu zajidtuje: BORS BUS s.r.0. Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 1 a2 63,101 aZ 111)
Linka 727109: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o. Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 151 aZ 183)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: GG 20 G B 60 i s e 2 s I R T 75 R oY
; " . 5 56 G
Usek| Zéna Zastavka 4 . oK ) oK Y by & oK
100 Brno, UAN Zvonarka (stan, 26, 27) 13:44] 13:59 14:14] 14:24] 14:34] 14:44] 15:04 15:14| 15:24 15:39 i 16:14| 16:34| 16:34 | 16:44] 17:04| 17:04] 17:14] 17:34| 17:44| 18:14] 18:44| 19:14| 20:14| 21:14| 22:14] 22:54
= | 100 Brno, Kanopna (o) 13:46 | 14:01 14:16 14:26 | 14:36 | 14:46 | 15:06 15:16 15:26 | 15:41 X 16:16| 16:36 | 16:36 | 16:46| 17:06 17:06 | 17:16| 17:36| 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 20:16| 21:16 | 22:16 | 22:56
T | 101 Brno, Komarov 13:49 | 14:04 14:19 14:29 | 14:39 [ 14:49 15:09 15:19] 15:29 | 15:44 ; 16:19] 16:39 [ 16:39| 16:49| 17:00| 17:09| 17:19| 17:39| 17:49| 18:19| 18:49| 19:19 20:19 21:19 22:19] 22:59
2 | 101 Brno, Ré&jetek () 13:53 | 14:08 14:23 14:33| 14:43 ]| 14:53| 15:13 15:23|| 15:33| 15:48 ; 16:23| 16:43| 16:43| 16:53 | 17:13| 17:13 17:23| 17:43| 17:53 | 18:23| 18:53| 19:23 | 20:23 | 21:23| 22:23| 23:03
S | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 13:55| 14:10 14:25| 14:35| 14:45[ 14:55| 15:15 15:25| 15:35| 15:50 : 16:25| 16:45| 16:45| 16:55| 17:15| 17:15| 17:25| 17:45| 17:55| 18:25| 18:55| 19:25 | 20:25[ 21:25| 22:25] 23:05
Z | 401 Brno, Hanack4 (o) 13:59] 14:14 14:29| 14:39| 14:49 14:59| 15:19 15:29 15:39 | 15:54 g 16:20 16:49| 16:49 | 16:59| 17:19| 17:19| 17:29| 17:49| 17:59 18:29| 18:59 19:29| 20:29| 21:29| 22:29 | 23:09
|| 101 Brno, Tufany, smyeka (z) 14:01| 14:16 14:31| 14:41] 14:51] 15:01 | 15:21 15:31| 15:41| 15:56 : 16:31] 16:51| 16:51 | 17:01[ 17:21| 17:21| 17:31| 17:51 18:01 ] 18:31] 19:01| 19:31| 20:31 [ 21:31} 22:31] 23:11
610 Sokolnice, rozvodna (z) 14:05 | 14:20 14:35| 14:45| 14:55] 15:05| 15:25 15:35| 15:45| 16:00 i 16:35| 16'55 | 16:55 | 17:05| 17:25| 17:25| 17:35| 17:55 | 18:05| 18:35| 19:05| 19:35| 20:35| 21:35] 22:35| 23:15
610 Telnice 14:07 | 14:22 14:37 | 14:47 [ 14:57| 15:07| 15:27 15:37| 15:47 | 16:02 : 16:37| 16:57 | 16:57| 17:07 | 17:27| 17:27| 17:37| 17:57| 18:07| 18:37 | 19:07 | 19:37 | 20:37| 21:37 | 22:37| 23:17
610 Mé&nin, roze. (z) 14:09 | 14:24 14:39| 14:49| 14:59| 15:08| 15:29 15:39| 15:49| 16:04 i 16:39) 16:59 | 16:59| 17:09| 17:28| 17:20| 17:39| 17:59 | 18:09| 18:39| 19:09| 19:39| 20:39| 21:39 22:39| 23:19
525 Moutnice, Rozafin (z) 14:13 | 14:28 14:43 [ 14:53 | 15:03 | 15:13 15:33 15:43| 15:53 | 16:08 | 1 8: 16:43| 17:03| 17:03| 17:13] 17:33| 17:33 17:43| 18:03| 18:13| 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 21:43| 22.43| 23:23
525 Moutnice, stfed 14:15 | 14:30 14:45| 14:55 | 15:05] 15:15| 15:35 15:45| 15:55 | 16:10 3 16:45| 17:05 | 17:05 | 17:15 | 17:35| 17:36| 17:46 | 18:05| 18:15| 18:45| 19:15| 19:45] 20:45 | 21:45 | 22:45| 23:25
525 Té3any, uvahy (z) 14:17 | 14:32 14:47 [ 14:57 | 15:07 | 15:17 [ 15:37 15:47 | 15:57 | 16:12 : 16:47 | 17:07 | 17:07 | 17:17| 17:37 | 17:37[ 17:47 | 18:07 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:47 § 22:47 | 23:27
525  *Té3any 14:19| 14:34 14:49| 14:59| 15:09] 15:19] 15:39 15:49 15:50| 16:14 ] 16:19] 16:39 16:49| 17:09] 47:09| 17:18| 17:39| 17:39| 17:49| 18:09) 18:19] 18:49| 19:19 19:49) 20:49| 21:49| 22:49| 23:29
= 612 Sitbofice, Boleradice 14:49 15:13 15:49 | 16:09 16:49 | 17:09 | 17:09 17:49 | 18:09 18:49 19:49 | 20:48 | 21:49 23:29
630 Borkovany, Tomagov (z) 14:22| 14:37 { I T15142] ( [ 1542 ! 1617 ¢ | 16:42 '3 EEAF] EEEF] { e EF AT ! [1852] ! | 19:52] 20:52| 21:52] 22:52| 23:32
630 Borkovany 14:24| 14:39 ! ! |15:114] | |15:44 I { |16:19| [ |16:44 ! 117141714 { ! | 17:54] ¢ ! |18:54] | |19:54] 20:54| 21:54| 22:54| 23:33
630 Borkovany, Stogek (2) 14:25| 14:40 { 1535|1545 ! 16:20| (¢ | 1645 b v Al B4 B ! { | 1785 1 ! | 1855] )} | 19:55] 20:55| 21:55 | 22:56| 23:34
640 * Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 14:28 | 14:43 14:55] 15:05] 15:18| 15:25| 15:48 15:55} 16:05| 16:23 | 16:25( 16:48 16:55| 17:18| 17:18| 17:25| 17:45| 17:45| 17:58| 18:15| 18:25| 18:58| 19:25| 19:58| 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:36
640 Kilobouky u Brna, rozc. (z) 14:31| 14:46 14:58| 15:08 | 15:21| 15:28| 15:51 15:58| 16:08 | 16:26 | 16:28| 16:51 16:58] 17:21| 17:21| 17:28 | 17:48| 17:48| 18:01 18:18| 18:28| 19:01| 19:28| 20:01| 21:01| 22:01 | 23:01 | 23:39
640 Kiobouky u Brna, hibitov (z) 14:32| 14:47 14:59| 15:09| 15:22| 15:29 15:52 15:59| 16:09| 16:27 | 16:29( 16:52 16:59| 17:22| 17:22] 17:29| 17:49| 17:49] 18:02] 18:19| 18:29| 19:02| 19:29| 20:02 | 21:02| 22:02 | 23:02 | 23:40
640 Klobouky u Brna, nam. phl| 14:33 | 14:48 15:00/ 15:10 | 15:23 15:30] 15:53 16:00) 16:10) 16:28 | 16:30 16:53 17:00]| 17:23| 17:23| 17:30] 17:50] 17:50] 18:03] 18:20] 18:30 19:03| 19:30| 20:03 | 21:03 | 22:03| 23:03 | 23:41
= 541 Boleradice, Hustopece 15:03 Ha15:23 16:03 17:03 - 18:03 21:08
= 541 Velké Hostéradky 15:05 16:05 1708 19:05 23:05
= 551 Kobyll, V. Paviovice 15:05 B315:35 16:05 16:35 17:05 18:05 19:05 20:05 23:42
640 Klobouky u Brna, nam. odf 14:34 15:04| 15:10 15:34 16:04 116:34 17:04 17:34 18:04 18:34[ 19:04[ 19:34] 20:04| 21:04| 22:04| 23:04
640 Kiobouky u Brna, £kola { | 1512 ! ! ! ! i ! ! ! ! ! { ! !
640 Klobouky u Brna, samaobsluha 14:37 ! 15:37 G 16:37 T 17:37 ! 1837 ) |Hea7| ¥ |2107| ? !
640 Klobouky u Brna, Nadrazni 14:38 ! 15:38 ! 16:38 ! 17:38 ! 18:38| ¢} [1%:38| (¢ |21:.08| ¢ {
640 Kasnice 15:10 ! 16:10 ! 17:10 ! 18:10 ! | 19:10 20:10) ¢ | 22:10] 23:10
640 Krumvif, ObU 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12] 19:42| 20:12( 21:12| 22:12] 23:12
640 Krumvif, Zel.st. (z) 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 1713 1743 18113 18:43| 19:13| 19:43( 20:13| 21:13 | 22:113| 23:13
640 Krumvif, statek (z) 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14| 21:14 | 22:14 [ 23:14
650 Terezin 14:47 15:17 1547 16:47 16:47 1747 17:47 18:17 18:47 | 19:17 | 10:47 | 20:47| 21:17 | 22:17 | 23:17
660 Cejé, nam. 14:51 15:01] 15:21 15:51 15:51] 16:21 16:51 16:51] 17:21 17:51 18:21 18:51 | 19:21] 19:51] 20:21| 21:21] 22:21) 23:21
<> 655 Karlin, Nasedlovice 14:58 15:58 16:58 18:58
= 662 Sardice, Kyjov 14:51 15:21 15:51 Hre:21 16:51 @3i7:21 17:51 18:51
< 913 Cejkovice, Hodonin 14:54 15:24 16:24 i 17:24 18:54 19:54 | 20:39
660 Hovorany, rozc. 15:03| 15:23 15:53| 16:23 16:53| 17:23 18:23 18:53| 19:23 | 19:53 | 20:23| 21:23 | 22:23 | 23:23
660 Hovorany, &erp.st (z) 15:04 | 15:24 15:54 | 16:24 16:54| 17:24 18:24 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24| 21:24 | 22:24 | 23:24
910 Muténice, kola (z) 15:08 | 15:28 15:58 | 16:28 16:58 | 17:28 18:28 18:58 | 19:28| 19:58 | 20:28| 21:28| 22:28| 23:28
910 Muténice, kfi. 15:10] 15:30 16:00| 16:30 17:00] 17:30 18:30 19:00| 19:30] 20:00| 20:30| 21:30| 22:30 23:30
= 159 Dubhany 15:11 16:11 17:13 19:13 23:33
900 Hodonin, Zbrod (z) 15:14 ] 15:34 16:04[ 16:34 17:04| 17:34 18:34 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34
900 Hodonin, STS 15:19 15:39 16:09 | 16:39 17:09 17:39 18:39 19:09] 19:39| 20:09 | 20:39| 21:39| 22:39| 23:39
= 663 Dublieny, Kyjov 15:47 16:17 | 16:52 17:17 | 17:47 18:47 20:30
900 Hodonin, Brnénska 15:21 | 15:41 16:11] 16:41 1711 17:41 18:41 19:11] 19:41 [ 20:11 | 20:41 | 21:41] 22:41 ] 23:41
800 Hodonin, aut.nadr. 15:24| 15:44 16:14| 16:44 17:14] 17:44 18:44 19:14) 19:44| 20:14| 20:44| 21:44 | 22:44| 23:44
= S9 Staré Mésto u Uh. Hradi§té 15:54 16:54 18:54 20:54
= 556 PruSénky, Podivin 15:27 | 15:55 16:57 17:55 18:57 18:57 20:57
= 572 Mikulcice, Bfeclav 15:48 16:18 | 16:48 17:18 19:18 20:28
= 664 Ratiskovice, Kyjov 15:35 17:15 1915 > 20:45 2245
<> 910 Skalica, Vesell n.Mor. 20:16
= 911 Rohalec, Vesell n,Mor. 15:50 16:20 | 16:50 17:20 3 i 18:20 21:50
= spoje navazujici na linku 108 =
" prestup na navazujici spej % jede v pracovnich dnech Stastnou cestu s IDS JMK
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8,, 26.10. a 27.10.
(2) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 1.7. do 31.8.
! spojjede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8. *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami Tésany a Kiobouky u Brna, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 630
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem K ze zast. Klobouky u Bma, nam. pokracuje po lince 551 do Kobyli Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 728109: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 771,811)
Linka 729109: Pfepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 601 aZ 619)
Linka 727109: Pfepravu zajidtuje: BDS-BUS, s.r.0. Vikovska 334,595 01 Velka Bite3 (spoje 701 az 719)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

Plati od 01.03.2022

SOBOTA + NEDELE o denin,
0 spoje
dsok Zna Fasikiia et [ et | ot | ot | o [ et [ @ [ o | e | o [offll o] o |otflE| el et | A ol ol etfl| et 900
& & & & & & & & & & 563
100 Brno, UAN Zvonarka (stan. 26, 27) 6:14 | 7:14 | 8:14 | 9:14 | 10:14| 11:14 15:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14| 17:14 | 18:14| 18:44| 19:14 | 20:14 | 20:14 | 21:14| 22:54
= | 100 Bmo, Konopna (o) 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16 15:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16| 17:16| 18:16| 18:46 | 19:16 | 20:16 | 20:16 | 21:16 | 22:56
2 | 101 Brno, Komarov 6:19 | 719 | 8:19 | 919 | 10:19] 11:19 15:19 | 15:19| 16:19| 17:19| 17:19| 18:19| 18:49 | 1%:19| 20:19| 20:19| 21:19| 22:59
; 101 Brno, Rajecek (z) 6:23 | 7:23 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23 15:23 | 15:23 | 16:23| 17:23| 17:23| 18:23| 18:53 | 19:23| 20:23| 20:23| 21:23| 23:03 159
% 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25( 11:25 15:25| 15:25| 16:25| 17:25| 17:25| 18:25| 18:55 | 19:25 | 20:25 | 20:25| 21:25| 23:05 91 0 Mutanice
Z | 101 Brno, Hanacka (] 6:290 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29] 11:29 15:29 | 15:29| 16:29| 17:29| 17:29| 18:20| 18:50 | 19:29 | 20:29 | 20:29 | 21:29 | 23:09
|| 1™ Brno, Tufany, smycka (z) 6:31 | 7:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31] 11:31 15:31| 15:31 [ 16:31| 17:31] 17:31| 18:31] 19:01 ] 19:31] 20:31 | 20:31 21:31] 23:11 59
610 Sokolnice, rozvodna (z) 6:35 | 7:35 | 835 | 9:35 | 10:35] 11:35 15:35| 15:35| 16:35| 17:35| 17:35| 18:35| 19:05 | 19:35 | 20:35 | 20:35 | 21:35 23:15
610 Telnice 6:37 | 7:37 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37 15:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 17:37 | 18:37 1_9:0? 15:_37 20:37 | 20:37| 21:37 | 23:17 660
610 Ménin, rozc. (z) 6:39 | 7:39 | 839 | 9:39 | 10:39| 11:39 15:39 | 15:38 | 16:39 17:39| 17:39| 18:39| 19:09| 19:39 | 20:39 | 20:39 | 21:39 23:19
525 Moutnice, Rozafin (z) 6:43 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43] 11:43 15:43 | 15:43 | 16:43 [ 17:43| 17:43| 18:43 | 19:13 | 19:43 | 20:43 | 20:43 | 21:43 [ 23:23
525 Moutnice, stfed 6:45 | 7:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45 15:45 | 15:45 | 16:45| 17:45| 17:45 | 18:45 | 19:15 | 19:45| 20:45 | 20:45 | 21:45 | 23:25
525 Tésany, u vahy (z) 647 | 7:47 | 847 | 9:47 | 10:47 | 11:47 15:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 17:47 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 20:47 | 21:47 | 23:27 650
525 * TéSany 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49] 11:49 15:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49| 17:49| 18:49| 19:19] 19:49 | 20:49 | 20:49| 21:49 23:29 |
= 612 Sitbofice, Boleradice 7.49 9:49 11:49 15.49 | 15:49 17:49 | 17:49 19:49 23:29
630 Borkovany, TomaZov (z) ! 7:51 | 8:562 /] { [11:51 15511551 2 [ 17511751 ¢ | 1951 | |20:52] 21:51] 23:32 640
630 Borkovany ! 7:53 | 8:54 ! ! 11:53 15:53| 15:83| 17:53| 17:53 ! { 19:53| ¢ 20:54 | 21:53| 23:34 |
630 Borkovany, Stogek (z) { | 754 | 885] A R i ! | 15:54| 15:54 17:54| 17:54| | ¢ | 198a| ! |20:55] 21:54 | 23:35 . |
640 * Klobouky u Bma, Martinice, rozc. (z) 6:55 | 757 | 858 | 9:55 | 10:55| 11:57 | 12:55| 13:57 | 14:55 | 15:57 | 15:57 | 16:55 | 17:57 | 17:57 | 18:55| 19:25| 19:57 | 20:55 | 20:58 | 21:57 | 23:38
640 Klobouky u Bma, rozc. (z) 6:58 | 759 | 9:01 | 9:58 | 10:58| 11:59| 12:58 | 13:59| 14:58 | 15:59 | 15:59 | 16:58 | 17:59| 17:50| 18:58 | 19:28 | 19:59 | 20:58 | 21:01| 21:59| 23:41 630
640 Klobouky u Brna, hibitov (z) 6:59 | 8:00 | 9:02 | 9:59 | 10:59| 12:00 | 12:59 14:00| 14:59 | 16:00 [ 16:00 | 16:59 | 18:00| 18:00| 18:59| 19:29 | 20:00 | 20:59 | 21:02 | 22:.00| 23:42 3
640 Klobouky u Brna, nam. pFij. 7:00 | 8:01 | 9:03 | 10:00] 11:00| 12:01| 13:00 14:01 | 15:00 16:01 | 16:01 | 17:00] 18:01 18:01| 19:00| 19:30 | 20:01 | 21:00 | 21:03 | 22:01 | 23:43 525 |
= 541 Boleradice, Hustopece 7.03 12:03 1703 |
= 541 Vealké Hostéradky 9:05 14:05 19:05 — |
= 551 Kobyli, V. Paviovice 7:05 11:05 13:05 15:05 |
640 Klobouky u Brna, nam. odj. 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 16:03 | 17:03 18:03| 19:03 21:03| 21:03 23:43 —
640 Klobouky u Bma, samoobsluha ! 9:06 ) 13:06 ! 16:06 18:06 ! 21:06 | 21:06 ! 61 0
640 Kiobouky u Bma, Nadrazni ! 9:07 13.07 ! 16:07 18:07| | 21:07 | 21:07 !
640 Kasnice 7:09 ! 11:09 15:09 17:09 ! | 19:.09 { ! 2349
640 Krumvif, ObU 71 9:1 11:1 13:11 15:11 16:11 | 17:11 18:11| 19:11 2111 21:11 23:51
640 Krumvir, Zel.st. (z) 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 | 17:12 18:12| 19212 21:12 | 21:12 23:52 |
640 KrumviF, statek (z) T3 9:13 11:13 13:13 1543 16:13 | 17:13 18:13] 19:13 21:13 | 21:13 23:53 757 |
650 Terezin 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 16:16 | 17:16 18:16] 19:16 21:16 | 21:16 23:56 | | saar
660 Cej&, nam. 5:00 | 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 16:20 | 17:20 18:20 | 19:20 21:20 | 21:20 0:00 | 857 101
= 913 Cejkovice, Hodonin 724 9.24 1124 13:24 16:24 | 17.24 719.24 21:24 | 2124 Tovser 2/ a0
660 Hovorany, rozc. 5:02 | 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 2122 21:22 0:02 it
660 Hovorany, cerp.st. (z) 503 | 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 21:23 0:03 | | 767 - Bmo. vanzvonaika 100
910 Muténice, kola (z) 507 | 7:27 g:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 | 21:27 0:07 e -
910 Muténice, kfiz. 5:09 | T:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29| 21:29 0:09
900 Hodonin, Zbrod (z) 513 | 733 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33| 21:33 0:13
300 Hodonin, STS 5:18 | 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 21:38] 21:38 0:18
= 663 Dubnany, Kyjov 19:47
900 Hodonin, Brnénska 5:20 | 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 21:40] 21:40 0:20
900 Hodonin, aut.nadr. 5:23 | 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43] 21:43 0:23
S 556 Prusanky, Podivin 7.57 11:57 13:57 15:57 17.57

spoje navazujici na linku 109 ® jede v sobotu

spoje na sebe navazuji bez pfestupu t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky

zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede od 2.7. do 28.8.

zaslavka celodenné na znameni [l jedeod 2.7. do 28.8.

spoj jede pe jiné trase nejede 6.3., 15.4., 17.4,, od 26.6. do 28.8., 28.9., 28.10. a 17.11.

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami Tésany a Klobouky u Bma, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 630
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantoval bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na viech zastavkach.

Stastnou cestu s IDS TMK




1 09 Hodonin - Muténice - Cej¢ - Klobouky u Brna - Telnice - Brno (l. ¢ast) Eﬁ&w‘gmm
_—
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.03.2022
Linka 729109: Pfepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 2 az 12,16 aZ 62,102 az 110)
Linka 727109: Pfepravu zaji§tuje: BDS-BUS, s.r.o. Vikovska 334,595 01 Velka Bites (spoje 152 aZ 180)
Linka 728109: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s. BorSovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 222 a2 236,252,292)
Linka 726109: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s..Brnénska 3883/48.695 01 Hodonin (spoj 332)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 152 102 160 2520 162 20 222 22
Usek| Zéna Zastavka il S e (- ENEENE 1 B L N
& & & & L
900 Hodonin, aut.nadr. 3:47 4:17 4:47 5:17 5:47 | 5:47 | 6:15 6:17 | 6:42 7:47 | T:27 8:17 | 8:47 | 9:17 | 10:17 | 11:17
900 Hodonin, Bménska 3:50 4:20 4:50 5:20 5:50 | 5:50 | 6:18 6:20 | 6:45 7:20 | 7:30 8:20 | 8:50 | 9:20 | 10:20| 11:20
900 Hodonin, STS 3:52 4:22 4:52 5:22 5:52 | 5:52 | 6:20 6:22 | 6:47 7:22 | 732 8:22 | 852 | 9:22 | 10:22| 11:22
900 Hodonin, Zbrod (z) 3:57 4:27 457 5:27 657 | 557 | 6:25 B gl BT Ti27! | 5737 8:27 | 857 | 9:27 | 10:27 | 11:27
910 Muténice, kfiz. 4:01 4:31 5:01 5:31 6:01 | 6:01 | 6:29 6:31 | 6:56 7:31 | 7:41 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:31] 11:31
910 Muténice, Skola (z) 4:03 4:33 5:03 5:33 6:03 | 6:03 | 6:31 6:33 | 6:58 7:33 | 743 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:33] 11:33
660 Hovorany, Eerp.st. (z) 4:07 4:37 5.07 5:37 6:07 | 6:07 6:37 | 7.02 7:37 | 7:47 8:37 | 9:07 | 9:37 | 10:37| 11:37
660 Hovorany, rozc. 4:08 4:38 5:08 5:38 6:08 | 6:08 6:38 | 7:03 7:38 | 7:48 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:38] 11:38
660 Cejé, nam. 3:35 4:10 4:40 5:10 5:32 | 5:40 6:10 | 6:10 6:40 | 7:05 7:10 7:25 7:40 | 7:50 | 8:10 | 8:40 | 9:10 | 9:40 | 10:40] 11:40
= 655 Karlin, Nésedlovice 4:58 5:58 10:58
= 662 Sardice, Kyjov 4:21 4:51 5:21 5:51 6:21 6:21 6:51 7:07 7:51 7:51 9:51 | 10:51 | 11.51
650 Terezin 3:39 4:14 4:44 5:14 5:36 | 5:44 6:14 | 6:14 6:44 7:14 7:29 T:44 8:14 | 8:44 | 0:14 | 9:44 | 10:44 | 11:44
640 Krumvif, statek (z) 3:42 4:17 4:47 5:17 5:39 | 5:47 6:12 | 6:17 | 6:17 6:47 A7 | T2f | 132 7:47 8:17 | 8:47 | 9:17 | 9:47 | 10:47 | 11:47
640 Krumvif, Zel.st. (z) 3:43 4:18 4:48 5:18 540 | 5:48 6:13 | 6:18 | 6:18 6:48 718 | 7:28 | 7:33 7:48 8:18 | 8:48 | 9:18 | 9:48 [ 10:48| 11:48
640 Krumvif, ObU 3:44 4:19 4:49 5:19 5:41 | 5:49 6:14 | 6:19 | 6:19 6:49 7:19 | 7:29 | 7:34 7:49 8:19 | 8:49 | 9:19 | 9:49 | 10:49| 11:49
840 Kagnice 346 ! 4:51 5:21 ! | 551 ! | &:21 ] 6:21 6:51 [ B g ) 7:51 v BT I e e ) I ] IR R
640 Klobouky u Bma, Nadrazni ! 4:23 ! 5:18 ! 5.45 ! 6:18 ! ! ! 7:23 ! 7:38 ! 8:23 ! 9:23 { | 1053 {
640 Klobouky u Bma, samoobsluha ! 4:24 ! | 59| ¢ | 534 s546| ) | 609|619 | ¢ ! 724 | ! | 738 ¢ g24 | ) | e24| ! |1054| ¢
640 Klobouky u Bma, hibitov (z) 3:51 ! 4:56 { 5:26 ! ! 5:56 ! ! 6:26 | 6:26 6:56 ! 7:36 ! 7:56 { 8:56 ! 9:56 ! 11:56
640 Kiobouky u Bma, Skola ! { ! ! l ! l l ! ! { { ! { |'738| 740 { ! ! { ! { !
640 Klobouky u Brna, nam. pFij. | 3:52 4:27 4:57 | 5:22 | 5:27 | 5:37 | 5:49 | 5:57 | 6:12 | 6:22 | 6:27 | 6:27 6:57 7:27 | 7:40 | 7:42 7:57 8:27 | 8:57 | 9:27 | 9:57 | 10:57 | 11:57
= 541 Boleradice, Huslopete 429 459 .01 03 [Hmo-0z 70:03 712.03
= 541 Velké Hostéradky 6:05 7.05 8:05 10:05 12:05
= 551 Kobyll, V. Paviovice 4:05 5:05 5:35 6:05 7:00 aa7:38 8:05 10:06 12:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj. [ 3:53 | 4:23 | 4:29 | 4:53 | 4:59 | 5:23 | 5:29 | 5:39 | 5:51 | 5:59 | 6:14 | 6:24 | 6:29 | 6:29 6:43 | 6:59 7:06 | 7:29 7:52 | 7:59 8:29 | 8:59 | 9:29 | 9:59 | 10:59| 11:59
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 355 | 425 | 431 | 455 | 501 | 5:25 | 5:31 | 541 | 553 | 6:01 | 6:16 | 6:26 | €:31 | 6:31 6:45 | 7:01 7:08 | 7:31 7:54 | 8:01 8:31 ] 9:01 | 9:31 | 10:01] 11:01 | 12:01
640 Klobouky u Brma, Martinice, rozc. (z) 3:58 | 428 | 434 | 458 | 5:04 | 5:28 | 5:34 | 544 | 556 | 6:04 | 6:19 | 6:29 | 6:34 | 6:34 6:48 | 7:04 711 | 7:34 7:57 | 8:04 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04| 11:04 | 12:04
630 Borkovany, Stotek (2) Vo B e e i | e P N B R B ! ! 661 |7} : g U ) ! | 807 ! | oo | ? | 1007|1107 | 1207
630 Borkovany 4:02 | 4:32 ! 5:02 ! 5:32 ! I 6:00 ! €:23 ! ! ) 6:52 ! 7:15 { ! 8:08 ! 9:08 { 10:08 | 11:08 | 12:08
630 Borkovany, Tomasov (z) 404 | 434 ) | 504 } |53 ? v B e S ! ! 654 | ¢ T Lt ! | &0 ! | et0| 2 | 10:0] 11:10] 12:10
525 Tésany 4:07 | 4:37 | 4:40 | 5:07 | 5:10 | 5:37 | 5:40 | 5:50 | 6:05 | 6:10 | 6:28 | 6:35 | 6:40 | 6:40 6:57 | 7:10 7:20 | 7:40 8:03 | 8:13 8:40 | 9:13 | 9:40 | 10:13] 11:13 ] 12:13
= 612 Sitbofice, Boleradice 5:09 6:10 B0z 7:29
= 612 Sokolnice 407 | 4:37 517 | 537 6:17 | 6:33 7:17 7:37
525 Té3any, u vahy (z) 408 | 4:38 | 441 ] 508 | 5:11 | 538 | 5:41 | 551 | 6:06 | 6:11 | 6:29 | 6:36 | 6:41 | 6:41 6:58 | T:11 721 | T4 8:04 | 8:14 8:41 | 9114 | 9:41 | 10:14 | 11:14 | 12:14
525 Moutnice, stfed 411 | 441 | 444 | 511 [ 5:14 | 541 | 5:44 | 5:54 | 6:09 | 6:14 | 6:32 | 6:39 | 6:44 | 6:44 7:01 | 714 724 | 7:44 8:07 | 8:17 844 | 917 | 9:44 | 10:17 | 11:17 | 12:17
525 Moutnice, Rozafin (2) T | 413 | 443 | 446 | 513 | 5:16 | 5:43 | 546 | 556 | 6:11 | 6:16 | 6:34 | 6:41 | 6:46 | 6:46 B e PR bl i 809 | &9 | ~ 8:46 | 9:19 | 9:46 | 10:19| 11:19[ 12:19
610 Ménin, rozc. (z) 4:17 | 447 | 4:50 | 5:17 | 5:20 | 547 | 550 | 6:00 | 6:15 | 6:20 | 6:38 | 6:45 | 6:50 | 6:50 707 | 720 7:30 | 7:50 8:13 | 8:23 8:50 | 9:23 | 9:50 | 10:23 | 11:23 | 12:23
610 Telnice 4:19 | 4:49 | 4:52 | 5:19 | 5:22 | 5:49 | 5:52 | 6:02 | 6:17 | 6:22 | 6:40 | 6:47 | 6:52 | 6:52 T7:09 | T:22 7:32 | 7:52 8:15 | 8:25 8:52 | 9:25 | 9:52 | 10:25) 11:25 12:25
610 Sokolnice, rozvodna (z) 4:21 | 451 | 454 | 521 | 524 | 551 | 554 | 6:04 | 6:19 | 6:24 | 6:42 | 6:49 | 6:54 | 6:54 711 | 724 7:34 | 7:54 8:17 | 8:27 8:54 | 9:27 | 9:54 | 10:27 | 11:27 | 12:27
101 Bmo, Tufany, smycka (z) 425 | 455 | 458 | 5:25 | 5:28 | 5:55 | 5:58 | 6:08 | 6:23 | 6:28 | 6:46 | 6:53 | 6:58 | 6:58 715 | T:28 7:38 | 7:58 821 | 831 8:58 | 9:31 | 9:58 | 10:31 11:31 | 12:31
= | 101 Brno, Handcka (o} 4:27 | 4:57 | 5:00 | 5:27 | 5:30 | 5:57 | 6:00 | 6:10 [ 6:25 | 6:30 | 6:48 | 6:55 7:00 | 7:00 7:17 | 7:30 7:40 | 8:00 8:23 | 8:33 9:00 | 9:33 | 10:00| 10:33 | 11:33 | 12:33
2 | 101 Brno, Ivanovické namésti (o) 4:30 | 5:00 | 5:03 | 5:30 | 5:33 | 6:00 | 6:03 | 6:13 | 6:28 | 6:33 | 6:51 | 6:58 | 7:03 | 7:03 7:20 | T:33 743 | 8:03 8:26 | 8:36 9:03 | 9:36 | 10:03| 10:36 | 11:36 | 12:36
; 101 Brno, Réjecek (z) 4:32 | 5:02 | 505 532 | 535 | 6:02 | 6:05 | 6:15 | 6:30 | 6:35 | 6:53 | 7:00 | 7:.05 | 7:05 722 | 735 7:45 | 8:05 8:28 | 8:38 9:05 | 9:38 | 10:05| 10:38 | 11:38 | 12:38
5 | 101 Bmo, Marianské namésti (z) 4:36 | 5:06 | 509 | 536 | 539 | 6:06 | 6:09 | 6:19 | 6:34 | 6:39 | 6:57 | 7:04 | 7:09 | 7:09 7:26 | 7:39 749 | 8:09 8:32 | 8:42 9:09 | 9:42 | 10:09| 10:42| 11:42]| 12:42
Z | 100 Brme, Konopna (o) 4:37 | 5:07 | 5:10 | 5:37 | 5:40 | 6:07 | 6:10 | 6:20 | 6:35 | 6:40 | 6:58 | 7:05 | 7:10 | 7:10 7:27 | T:40 7:50 | 8:10 8:33 | 8:43 9:10 | 9:43 | 10:10] 10:43 | 11:43 | 12:43
100 Brno, UAN Zvonafka 442 | 5112 | 515 | 542 | 545 | 6:12 | 6:15 | 6:25 | 6:40 | 6:45 | 7:03 | 7:10 | 7:15 | 7:15 7:32 | T:45 7:55 | 8:15 8:38 | 8:48 9:15 | 9:48 | 10:15] 10:48 | 11:48 | 12:48
Vysvetlivky:
= spoje navazujici na linku 109 ®  jede v pracovnich dnech B
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 7.3, do 11.3,, 14.4., od 1.7. do 31.8,, 26.10. a 27.10. Sfastnou cestu s IDS TMK
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni nejede od 1.7. do 31.8.
! spoj jede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8. *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami Té3any a Klobouky u Bma, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 630
& spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem S ze zast. Cejé‘ nam. pokraduje jako linka 662 smér Sardice Vzhledem ke stavebnimu stavu zastévek nelze garantovat bezbariérovy néstup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




109 | Hodonin - Muténice - Cejé - Kiobouky u Brna - Telnice - Brno (. éést) DS WEE&E”@

Integrovany dopravni systém Jihomoravskeého kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.03.2022
Linka 729108: Pfepravu zajiStuje: BORS BUS s.r.0.,Bratislavska 2284/26,690 02 Bfeclav (spoje 2 aZ 12,16 aZ 62,102 aZ 110)

Linka 727109: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vikovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 152 aZ 180)

Linka 728109: Pfepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,BorSovska 2228 697 34 Kyjov (spoje 222 aZ 236,252,292)

Linka 726109: Pfepravu zajistuje: CSAD Hodonin a.s.,Bménska 3883/48,695 01 Hodonin (spoj 332)

PRACOVNI DNY

176 44 46 178

48 50 52

Cislo spoje: 170

“ 4 ® » ® 3 S 2
Zastavka s 5 . Sy
900 Hodonin, aut.nadr. 12:17 | 12:17 | 12:47 13:17 | 13:37 13:47 14:17 | 14:32 | 14:47 15:17 15:47 | 16:17 | 16:47 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:25| 21:17 | 22:27
900 Hodonin, Bmeénska 12:20| 12:20 | 12:50 13:20| 13:40 13:50 14:20 | 14:35| 14:50 15:20 15:50 | 16:20| 16:50 17:20 | 18:20| 19:20| 20:28| 21:20| 22:30
900 Hodonin, STS 12:22 | 12:22 | 12:52 13:22 | 13:42 13:52 14:22 | 14:37 | 14:52 15:22 15:52 | 16:22| 16:52 17:22 | 18:22 | 19:22| 20:30 | 21:22| 22:32
900 Hodonin, Zbrod (z) 12:27 | 12:27 | 12:67 13:27 | 13:47 13:57 14:27 | 14:42 | 14:57 16:27 15:57 | 16:27 | 16:57 17:27 | 18:27 | 19:27 | 20:35 | 21:27 | 22:37
910 Muténice, kfiz. 12:31| 12:31| 13:01 13:31] 13:51 14:01 14:31 | 14:46 | 15:01 15:31 16:01 | 16:31| 17:01 17:31 | 18:31| 19:31| 20:39| 21:31 | 22:41
910 Muténice, kola (z) 12:33| 12:33| 13:03 13:33 | 13:53 14:03 14:33 | 14:48 ) 15:03 15:33 16:03| 16:33| 17:03 17:33 | 18:33] 19:33| 20:41| 21:33 22:43
660 Hovorany, cerp.st. (z) 12:37 | 12:37 | 13:07 13:37 14:07 14:37 | 14:52 | 15:07 15:37 16:07 | 16:37 | 17:07 17:37 | 18:37 | 19:37 | 20:45| 21:37 | 22:47
660 Hovorany, rozc. 12:38| 12:38| 13:08 13:38 14:08 14:38 | 14:53 | 15:08 15:38 16:08 | 16:38 | 17:08 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:46 | 21:38 | 22:48
660 CejE, nam. 12:40| 12:40] 13:10 13:40 14:00| 14:10 14:40 | 14:55] 15:10 15:10f 15:10 15:40 16:10| 16:10| 16:40| 17:10 | 17:10 | 17:40 | 18:40 | 19:40| 20:48 | 21:40] 22:50
= 655 Karlin, Nasedlovice 12:58 | 12:58 BEDi343 14:58 | 14:58 15:58 16:58 18:58
= 662 Sardice, Kyjov 12:51 | 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 | 16:51 | 17:21 17:51 | 18:51 20:51 | 21:51 | 22:51
650 Terezin 12:44 | 12:44 13:44 14:04 | 14:14 14:44 15:14| 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:52
640 Krumvif, statek (z) 12:47 | 12:47 13:47 14:07 | 14:17 14:47 15:17 | 15:17 15:47 16:17 16:47 A7:17 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:55
640 Krumvif, Zel.st. (2) 12:48 | 12:48 13:48 14:08| 14:18 14:48 15:18] 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:56
640 Krumvif, ObU 12:49 ] 12:49 13:49 14:09 | 14:19 14:49 15:19) 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:57
640 KaZnice 12:51] 12:51 ! 14:11] ¢ 14:51 ! ! 15:51 ! 16:51 T ATsi et | 2659
640 Klobouky u Bma, Nadrazni ! { 13:53 ! | 14:23 { 15:23| 15:23 ! 16:23 ! 17:23| | ¢ | 1953 !
640 Klobouky u Bma, samoobsluha ! ! 13:54 ! | 14:24 ! 15:24 | 15:24 ! 16:24 ! 17:24f |} ! | 1es54] |
640 Klobouky u Bma, hibitov (2) 12:56 | 12:56 ! 14:16| |/ 14:56 ! ! 15:56 ! 16:56 { | 17:56] 18:56| ! | 21:04
640 Klobouky u Bma, $kola ! |1zse ! ! ! ! 1543 ¢ ! ! ! ! ¢ ! ! ! !
640 Klobouky u Brna, nam. prij. 12:57 | 13:00 13:57 14:17 | 14:27 14:57 15:15) 15:27 | 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 21:05
= 541 Boleradice, Hustopete 13:03 | 1303 14:03 15:03 1533 16:03 17:03 18:03 21.08
= 541 Velké Hostérédky 13:05 | 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05
= 551 Kobyll, V. Paviovice 13:05 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 18:05 | 19:05 | 20:05
640 Klobouky u Brna, nam. odj. | 12:29| 12:59( 13:01 13:42 | 14:01 14:19 | 14:29 | 14:49| 14:59 15:16 | 15:29| 15:29 | 15:54 | 15:59 | 16:19| 16:29 16:59 17:29| 17:59 | 18:59 | 19:59 | 21:05
640 Klobouky u Bma, &kola ! ! ! 1344 ! ! ! ¢ ! ! { l ! ! { ! ! i ! ! !
640 Klobouky u Bma, rezc. (z) 12:31] 13:01| 13:03 13:47 | 14:03 14:21] 14:31| 14:51| 15:01 15:18| 15:31| 15:31| 15:56 | 16:01 | 16:21] 16:31 17:01 17:31| 18:01| 19:01| 20:01) 21:07
640 Klobouky u Bma, Martinice, rozc. (z) 12:34 | 13:04] 13:06 13:50 | 14:08 14:24| 14:34 | 14:54 | 15:04 15:21| 15:34 | 15:34| 15:59 | 16:04 | 16:24 | 16:34 17:04 17:34 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:10
630 Borkovany, Stogek (z) 12:37 | 13:07 | 13:09 13:53( ¢ 14:27) ¢ ! ! 15:24| ¢ 1537 ¢ 16:07| ¢ ! 17:.07 17:37 | 18:07 | 19:07 | 20:07 | 21:13
630 Borkovany 12:38 13:08| 13:10 13:54| { 14:28) | { l§ 15:25) ) |[15:38) (| |[16:08] | ! 17:08 17:38| 18:08 | 19:08 [ 20:08 | 21:14
630 Borkovany, Tomasov (z) 12:40| 13:10] 13:12 13:56 { 14:30 { ! { 15:27 ! 15:40 ! 16:10 { 17:10 17:40 | 18:10| 19:10| 20:10| 21:16
525 Tésany 12:43| 13:13| 13:15 13:59 | 14:12 14:33| 14:40 15:00| 15:10 15:30| 15:40 | 15:43| 16:05 | 16:13 | 16:30 | 16:40 17:13 17:43| 18:13 | 19:13 20:13| 21:18
= 612 Sitborice, Boleradice 12:49 14:13 14:49 15:49 | 15:49 | 16:09 17:49
= 612 Sokolnice 13:59 14:45 15:10 15:37 16:09 16:37 17:17
525 Tésany, u vahy (z) 12:44 | 13:14| 13:16 14:00 | 14:13 14:34 | 14:41] 15:01 | 15:11 15:31| 15:41| 15:44 | 16:06 | 16:14 | 16:31 | 16:41 17:14 17:44 19:14 | 20:14 | 21:20
525 Moutnice, stfed 12:47 | 1317 | 1319 | 14:03| 14:16 14:37 | 14:44 | 15:04 | 15:14 15:34 | 15:44 | 15:47 | 16:09 | 16:17 | 16:34 | 16:44 1717 17:47 | 19:17 | 20:47 | 21:23
525 Moutnice, Rozafin (z) 12:49| 13:19| 13:21 14:05| 14:18 14:39 | 14:46 | 15:06 | 15:16 15:36 | 15:46 | 15:49( 16:11 ] 16:19 | 16:36 | 16:46 17:19 17:49 19:19| 20:19 21:25
610 Meénin, rozc. (z) 12:53| 13:23| 13:25 14:09 | 14:22 14:43| 14:50| 15:10| 15:20 15:40| 15:50| 15:53 | 16:15| 16:23 | 16:40| 16:50 17:23 17:53 19:23 | 20:23| 21:29
610 Telnice 12:55| 13:25| 13:27 14:11 | 14:24 14:45| 14:52 | 15:12| 15:22 15:42] 15:52 | 15:55 | 16:17 ) 16:25 | 16:42 | 16:52 17:25 17:55| 18:25| 19:25| 20:25| 21:31
610 Sokolnice, rozvodna (z) 12:57 | 13:27 | 13:29 14:13 | 14:26 14:47 | 14:54 | 15:14 | 156:24 15:44 | 15:54 | 15:57 | 16:19 | 16:27 | 16:44 | 16:54 17:27 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:33
101 Brno, Tufany, smycka (z) 13:01] 13:31| 13:33 14:17 | 14:30 14:51| 14:58 | 15:18 | 15:28 15:48 | 15:58 | 16:01| 16:23 | 16:31 | 16:48 | 16:58 17:31 18:01 | 18:31] 19:31| 20:31| 21:37
o 101 Brno, Hanacka (o) 13:03| 13:33| 13:35 14:19 | 14:32 14:53 | 15:00| 15:20| 15:30 15:50 | 16:00| 16:03 | 16:25 | 16:33 | 16:50 | 17:00 17:33 18:03 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:39
T | 101 Brno, lvanovické namésti (o) 13:06 | 13:36 | 13:38 14:22 | 14:35 14:56 [ 15:03 | 15:23 | 15:33 15:53 | 16:03 | 16:06 | 16:28 | 16:36 | 16:53 | 17:03 17:36 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:42
; 101 Brno, Réjecek (z) 13:08 | 13:38| 13:40 14:24 | 14:37 14:58| 15:05| 15:25| 15:35 15:55| 16:05| 16:08 | 16:30 | 16:38 | 16:55| 17:05 17:38 18:08 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:44
% 101 Bmo, Marianské namesti (z) 13:12 ) 13:42 | 13:44 14:28 | 14:41 15:02| 15:09| 15:29] 15:39 15:59 | 16:09 | 16:12| 16:34 | 16:42 | 16:59 | 17:09 17:42 18:12 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:48
Z | 100 Brno, Konopna (o) 13:13| 13:43| 13:45 14:29 | 14:42 15:03 | 15:10| 15:30| 15:40 16:00| 16:10 16:13 | 16:35 | 16:43 | 17:00| 17:10 17:43 18:13| 18:43 | 19:43| 20:43| 21:49
100 Brno, UAN Zvonafka 13:18 | 13:48| 13:50 14:34 | 14:47 15:08| 15:15| 15:35| 15:45 16:05| 16:15| 16:18 | 16:40 | 16:48 | 17:05| 17:15 17:48 18:18 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:54
= spoje navazujici na linku 109 ®  jede v pracovnich dnech ==
(z) zastavka celodenn& na znameni nejede od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10. Stastnou cestu s IDS JMK
{0} zastavka od 20 do 5 hodin na znameni Hd nejede od 1.7. do 31.8.
{ spojjede po jiné trase jede od 1.7. do 31.8. *  spoje jedouci mimo Borkovany projizdi mezi zastavkami Té3any a Kiobouky u Bma, Martinice, rozc. pfes tarifni zénu 630
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem Sv__ze zast. Cejé, ndm. pokraéuje jako linka 662 do Svatobofic-Mistfina Vizhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vysiup z vozidla na viech zastavkach.




109 | Hodonin - Muténice - Cejé - Kiobouky u Brna - Telnice - Brno (Ill. éast)
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.03.2022
Linka 729109: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Beclav (spoje 602 aZ 620)

Linka 727109: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,Vikovska 334,595 01 Velka BiteS (spoje 702 aZ 716)

Linka 728109: Prepravu zajistuje: CSAD Kyjov Bus a.s.,Bor§ovska 2228,697 34 Kyjov (spoje 772,812)

SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 604 704 706/ 608 708 610 710 612 712 614 772 714 616 618 716 620 T e
o . . ot | et | et | ot | ot ]| e | @ [ 6t | 6t | &t | 6t | 6 | & | & | 8 [G3141] et 900 oy
Isek| Zona Zastavka 5 Cl
& & & & & & & & &
900 Hodonin, aut.nadr. 3:41 5:47 | 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 | 18:17 20:25
900 Hodonin, Brnénska 3:44 5:50 | 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 | 18:20 20:28
900 Hodonin, STS 3:46 5:562 | 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 | 18:22 20:30
900 Hodonin, Zbrod (z) 3:51 5:57 | 6:27 8:27 10:27 12:2T 14:27 16:27 s 18:27 ) 18:27 20:35
910 Muténice, kfiZ. 3:55 6:01 | 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31| 18:31 20:39 910
910 Muténice, skola (z) 3:57 6:03 | 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 | 18:33 20:41
660 Hovorany, erp.st. (z) 4:01 6:07 | 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 | 18:37 20:45
660 Hovorany, rozc. 4:02 6:08 | 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 18:38 20:46
660 Cejé, nam. 4:04 6:10 | 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 17:20| 18:40 | 18:40 | 19:20 | 20:48 660
= 655 Karlin, Nasediovice 8:42 12:42 16:42
> 662 Sardice, Kyjov 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41 20:48
650 Terezin 4:08 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 17:24 | 18:44 | 18:44 | 19:24 | 20:52
640 Krumvif, statek (z) 4:11 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 _17:2?_ 18:47 | 18:47 | 19:27 | 20:55 650
640 Krumvlf, Zel.st. (z) 412 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 17:28 | 18:48 | 18:48 | 19:28 | 20:56 Keumwit
640 Krumvif, ObU 4:13 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 17:29| 18:49 | 18:49| 19:29| 20:57 o 541
640 Kagnice 4:15 6:51 i 10:51 ¢ 14:51 16:51 { | 1851|1851 } | 2059 & katoice
540 Klobouky u Brna, Nadrazni ! | 57 ! 8:53 ! 12:53 i ! 17:33| ¢ ! 193] 640 sts51
640 Klobouky u Brna, samoobsiuha ! | 518 ) 8:54 ! 12:54 ! ) 1734 ) sl Ve e [ - poptmspig o
640 Klobouky u Brna, hfbitov (z) 4:20 ! 6:56 { 10:56 ! 14:56 16:56 ! |1856|1856) (¢ |21:04
640 Klobouky u Brna, nam. pril. | 4:21 | s:21 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 47:37 | 18:57 | 18:57 | 19:37| 21:05 630
= 541 Boleradice, Hustopede 7.03 ! 17:?3
= 541 Velké Hostérddky 9:05 19:05 | 19:05
= 551 Kobyli, V. Pavilovice 7:05 11.05 13:05 15:05 525 612
640 Klobouky u Brna, nam. odj. | 4:23 | 5:23 6:59 | 8:01 | 8:59 | 10:01 | 10:59 | 12:01] 12:59 | 14:01 | 14:59| 16:01| 16:59 | 16:59| 17:39 | 18:59 | 18:59 | 19:39| 21:05
640 Klobouky u Brna, rozc. (z) 4:25 | 5:25 7:01 | 8:03 | 9:01 | 10:03| 11:01 | 12:03 | 13:01 | 14:03| 15:01| 16:03 | 17:01| 17:01 | 17:41| 19:01 | 19:01 | 19:41 [ 21:07
640 Klobouky u Brna, Martinice, rozc. (z) 4:28 | 5:28 7:04 | 8:06 | 9:04 | 10:06| 11:04| 12:06 | 13:04 | 14:06 | 15:04 | 16:06 | 17:04 | 17:04 | 17:44 | 19:04 | 19:04 | 19:44 | 21:10
630 Borkovany, Stocek (z) 4:31 | 5:31 ! | 809 ¢ |1009| ¢ |1200f  |[1409| ¢ |1609| ¢ [1707| ! ! | 1907 | 1947] 610 R
630 Borkovany 4:32 | 5:32 ! | &0 ¢ |1000] ¢ |42:10] ]} | 140 ¢ | 16110 ¢ | 17:08] ¢ ! |19:08| 19:48| |
630 Borkovany, Tomagov (z) 4:34 | 5:34 ¢ | 812 ¢ 102 ) [1242] )} |1412| | [1e12] } [17:10] ¢} ¢ |19:10] 19:50| ¢
525 Tésany 4:37 | 5:37 7:10 | 8:15 | 9:10 | 10:15] 11:10| 12:15| 13:10 | 14:15| 15:10| 16:15| 17:10| 17:13 | 17:50{ 19:10] 19:13| 19:53 | 21:16
= 612 Sokolnice 4:37
525 Té&sany, u vahy (z) 4:38 | 5:38 711 | 8:16 | 9:11 | 10:16 | 11:41 | 12:16| 13:11 | 14:16 | 15:11 | 16116 | 17:11 | 17:14 | 17:51 | 19:11 | 19:14 | 19:54 | 21:17
525 Moutnice, stfed 4:41 | 541 7:14 | 8:19 | 9:14 | 10:19 11:14_ 1_2:19 13:14 1 14:19| 15:14 | 16:19 | 17:14 | 17:17 | 17:54 | 19:14 | 19:17 | 19:57 | 21:20
525 Moutnice, Rozafin (z) 4:43 | 543 | 716 | 821 | 916 | 1021 11:16| 12:21 | 13:16 | 14:21 | 15:46 | 16:21 | 17:16 | 17:19 | 17:56 | 19:16 | 19:19| 19559 | 21:22| |57 101
610 Ménin, rozc. (z) 4:47 | 547 7:20 | 825 | 9:20 | 10:25] 11:20 | 12:25| 13:20 | 14:25| 15:20 | 16:25| 17:20 | 17:23 | 18:00 | 19:20 | 19:23 | 20:03 | 21:26 s01002149 / anso
610 Telnice 4:49 | 5:49 7:22 | 8:27 | 9:22 | 10:27 | 11:22| 12:27 | 13:22 | 14:27 | 15:22 | 16:27 | 17:22| 17:25| 18:02| 19:22 | 19:25| 20:05 21:28 St ] o
610 Sokolnice, rozvedna (z) 4:51 | 5:51 7:24 | 8:29 | 9:24 | 10:29| 11:24 | 12:29| 13:24 | 14:29| 15:24 | 16:29 | 17:24 [ 17:27 | 18:04 | 19:24 | 19:27 | 20:07 | 21:30| | ;350 Brno, UAN Zvonafka 100
101 Bmno, Tufany, smycka (z) 455 | 5:55 7:28 | 8:33 | 9:28 | 10:33 | 11:28 | 12:33| 13:28 | 14:33 | 15:28 | 16:33 | 17:28 | 17:31 | 18:08 ] 19:28 | 19:31 | 20:11 | 21:34 Tonsoe
= | 101 Brno, Hanacka (o) 4:57 | 5:57 7:30 | 8:35 | 9:30 | 10:35( 11:30 | 12:35| 13:30| 14:35 15:30 | 16:35| 17:30 | 17:33 [ 18:10| 19:30 | 19:33 | 20:13 [ 21:36 -
2, | 101 Bmo, lvanovické namésti (o) 5:00 | 6:00 7:33 | 8:38 | 9:33 | 10:38| 11:33| 12:38| 13:33 | 14:38 | 15:33 | 16:38 | 17:33 | 17:36 | 18:13 | 19:33 | 19:36 | 20:16 | 21:39
:, 101 Brno, Réjecek (z) 5:02 | 6:02 7:35 | 8:40 | 9:35 | 10:40| 11:35] 12:40| 13:35| 14:40| 15:35| 16:40| 17:35] 17:38 | 18:15| 19:35 | 19:38 | 20:18 | 21:41
% 101 Brno, Marianské namésti (z) 5:06 | 6:06 7:39 | 8:44 | 9:39 | 1044 | 11:39| 12:44 | 13:39| 14:44 | 15:39 | 16:44 | 17:39| 17:42 | 18:19| 19:39 | 19:42 | 20:22 | 21:45
< | 100 Bmo, Konopna (o) 5:07 | 6:07 7:40 | 8:45 | 9:40 | 10:45| 11:40| 12:45| 13:40 | 14:45| 15:40 | 16:45 | 17:40| 17:43 ] 18:20 | 19:40 | 19:43 | 20:23 | 21:46
100 Brno, UAN Zvonarka 5:12 | 6:12 7:45 | 8:50 | 9:45 | 10:50 | 11:45| 12:50| 13:45| 14:50 | 15:45| 16:50| 17:45| 17:48| 18:25| 19:45| 19:48 | 20:28 | 21:51
spoje navazujici na linku 109 ® jede v sobotu
(2) zastavka celodenné na znameni 1  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky @ cestu s IDS Q
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znamen( [0 nejede od 2.7. do 28.8.
{ spojjede po jiné trase [l jede od 2.7.do 28.8.
& spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem nejede 6.3., 15.4,, 17.4., od 26.6. do 28.8., 28.9., 28.10. a 17.11.
* spoje jedouci mimo Borkovany projiZzdi mezi zastavkami TéSany a Klobouky u Brna, Martinice, rozc. pfes tarifni zonu 630
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




